
MEMO PHARMA EXPORT En date du : 18/02/2014

GRAND LIVRE PARTIEL
du compte 44566 au compte 44566ZZZZZZ

du : 01/01/2014 au : 31/01/2014

Avec brouillard Hors simulation Hors comptes soldés Hors écritures lettrées En Euros

Mvt JL
Date

écriture
No

 de pièce Libellé de l'écriture V
Montant

débit Lett.
Montant

crédit
Solde

cumulé

445660     TVA DEDUCTIBLE                    

51 503 CA 03/01/14 1              RESTAURANT               B 5.07    0.00 5.07

51 544 CA 04/01/14 2              PARKING                  B 1.50    0.00 6.57

51 282 HA 07/01/14 1/2            1/2 PHOENIX 01/14        B 541.74    0.00 548.31

51 547 CA 10/01/14 5              FLUNCH                   B 2.29    0.00 550.60

51 576 HA 10/01/14 1/7            FRAIS BANC               B 1.08    0.00 551.68

51 548 CA 12/01/14 6              PARKING                  B 1.83    0.00 553.51

51 550 CA 14/01/14 8              FLUNCH                   B 2.10    0.00 555.61

51 280 HA 14/01/14 01/01          01/01 PHOENIX 0114       B 1 184.38    0.00 1 739.99

51 551 CA 15/01/14 9              OFFICE DEPOT             B 17.52    0.00 1 757.51

51 586 HA 17/01/14 1/12           BDC IMMO 01/14           B 348.54    0.00 2 106.05

51 552 CA 21/01/14 10             SFR 01/14                B 10.62    0.00 2 116.67

51 553 CA 21/01/14 11             TOP OFFICE               B 5.68    0.00 2 122.35

51 555 CA 21/01/14 13             RESTAURANT               B 3.50    0.00 2 125.85

51 556 CA 22/01/14 14             FLUNCH                   B 2.15    0.00 2 128.00

51 558 CA 24/01/14 16             PARKING                  B 1.83    0.00 2 129.83

51 559 CA 24/01/14 17             BAR                      B 0.81    0.00 2 130.64

51 588 HA 24/01/14 1/13           RAJA                     B 85.50    0.00 2 216.14

51 560 CA 25/01/14 18             RESTAURANT               B 7.50    0.00 2 223.64

51 590 HA 27/01/14 1/14           ORANGE                   B 3.44    0.00 2 227.08

51 592 HA 27/01/14 1/15           ORANGE                   B 7.90    0.00 2 234.98

51 561 CA 28/01/14 19             FLUNCH                   B 2.50    0.00 2 237.48

51 563 CA 30/01/14 21             PARKING                  B 1.50    0.00 2 238.98

51 564 CA 30/01/14 22             BAR                      B 0.95    0.00 2 239.93

51 565 CA 30/01/14 23             BAR                      B 0.69    0.00 2 240.62

51 566 CA 30/01/14 24             SOGOOD                   B 1.49    0.00 2 242.11

51 606 HA 31/01/14 1/22           ALLIANCE H 12/13         B 9 098.91    0.00 11 341.02

51 608 HA 31/01/14 1/23           PHOENIX 12/13            B 1 524.37    0.00 12 865.39

51 610 HA 31/01/14 1/24           PHOENIX AVOIR            B 0.00    5.62 12 859.77

COMPTE 445660     Solde débiteur 12 865.39 5.62 12 859.77

CLASSE 4 12 865.39 5.62 12 859.77

TOTAL GRAND LIVRE 12 865.39 5.62 12 859.77
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